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
située dans le centre comprenant au 
rdc : entrée, pièce de vie avec cuisine 
AE, salon, sde. Au 1er étage : 2 ch, 
bureau, dressing, sde. Grenier au 
dessus. Cave voutée. Deux dépen-
dances. Terrain de 565 m² avec petit 
lavoir. Coût annuel d'énergie de 
1810 à 2500€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    216 37

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
 145 572 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 5 572 € 
soit 3,98 % charge acquéreur

RÉF. 49037-1074. LONGUE 
JUMELLES, dans le centre, maison 
ancienne comprenant au rdv : salon, 
cuisine ouverte AE, pièce, 1 ch, sde. 
Au 1er étage : 2 ch, , salle d'eau. 
Grenier. Cave, petite dépendance et 
jardin. Plus dépendance attenante 
à rénover 55 m². Possibilité 2 loge-
ments. Coût annuel d'énergie de 
1640 à 2270€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    264 8

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

LOURESSE 
ROCHEMENIER

199 600 € (honoraires charge vendeur)

RÉF. 2018182. Située à 5 kms de 
DOUE LA FONTAINE. Pavillon 4 
chambres, cuisine AE, SAM /Salon 
avec cheminée, SDB , WC un et un 
grenier aménageable. Sous-sol com-
plet.Le tout sur une belle parcelle de 
934 m² abordé et paysager. À décou-
vrir de suite. DPE : G Coût annuel 
d'énergie de 3340 à 4570€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 516 17

SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

LYS HAUT LAYON 158 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,33 % charge acquéreur

Axe Angers - Cholet - Saumur, proche 
de Vihiers, venez redonner vie à cet 
ancien logis seigneurial non classé de 
la fin XVème, début XVIème sur un 
terrain d'environ 5800m². Potentiel 
habitable de 400m². Travaux à pré-
voir. (5.33 % d'honoraires TTC à la 
charge de l'acquéreur.) Coût annuel 
d'énergie de 2754 à 3726€ - année 
réf. 01/01/2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     479 14

SELAS EGIDE NOTAIRES
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

VERNOIL LE FOURRIER
126 005 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 005 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 49046/772. un ensemble immo. 
comprenant une maison d'env. 
82m². Une 2ème maison avec au RDC 
un appartement d'env. 67m², Au 1er 
étage un appartement d'env.71m². 
- Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont dis-
ponibles sur le site Géorisques: Coût 
annuel d'énergie de 1390 à 1930€ - 
année réf. 2021.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    219 67

SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

VILLEBERNIER 166 172 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 172 € 

soit 3,86 % charge acquéreur

RÉF. 12463/441. Cette maison com-
porte une cuisine ouverte la salle à 
manger, un salon, deux chambres 
et une salle de bains. Possibilité de 
réaliser une troisième chambre. Le 
chauffage principal est assuré par 
une chaudière gaz. Garage attenant 
avec la présence d'un grenier. Sur 
une parcelle de 1504 m² est présent 
un grand hangar de 123m² environ 
ainsi que de nombreuses dépen-
dances. Coût annuel d'énergie de 
2160 à 2950€ - année réf. 2023.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    320 68

SARL JUBERT & PALOMBA 
ASSOCIÉS, CHERBONNEAU-
PALOMBA
06 77 82 57 37 ou  02 41 52 67 0
negociation.49044@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS

ANGRIE 104 000 € 
98 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 6,12 % charge acquéreur

RÉF. 49095-1386. ANGRIE Vente 
maison composée, entrée, déga-
gement, salon séjour, cuisine, salle 
de bains, 3 chambres, WC. Grenier, 
garage, atelier. Le tout sur un ter-
rain d'environ 585 m2 Coût annuel 
d'énergie de 2971 à 4019€.*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 472 149

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

BECON LES GRANITS
366 800 € 

350 000 € + honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 49009-1221. BECON LES 
GRANITS, proche toutes commodi-
tés - Indépendante sur terrain clos 
et arboré de 3695m², maison de 
construction traditionnelle offrant 
167m² habitable, pièces de vie de 
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

Recharge électrique contraignante 

Sentiment d’insécurité 

Le prix 

Demande plus de temps et d’organisation

Peur : vol, agression, les autres usagers sur la route…

Absence de liberté et d’indépendance

Êtes-vous prêt à payer plus pour un mode
 de transport plus respecteux 

de l’environnement ?

30 %
OUI NON

70 %

22 %
OUI NON

78 %

 La situation économique actuelle influence-t-elle
 votre choix de mode de transport ?

53 %
OUI NON

47 %

Pensez-vous que le travail 
à domicile pourrait réduire
 le besoin de transport ? 

76 %
OUI NON

24 %

66 67

68 9

52 %
OUI NON

48 %

Seriez-vous plus enclin à utiliser 
des modes de transport alternatifs

si des facilités telles des stations de 
recharge électriques étaient plus

 largement disponibles ?

1010

La marche à pied

Le covoiturage

 Comment évaluez-vous le rôle
du gouvernement dans la promotion
des modes de transport alternatifs ?

Souhaite aller trop vite

Insuffisant, manque d’implication

Pas assez incitatif pour leur développement

Non adéquat à la vie des citoyens

Ne se préoccupe pas assez des zones rurales

9

32 %

26 %

18 %

15 %

9 %



Continuez votre recherche sur 

DIVERS
BEAUMONT SUR SARTHE

209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2672. Local artisanal 
récent comprenant : bureau de 
réception, cuisine, vestiaire, dégage-
ment, wc, douche, partie stockage et 
atelier (203 m²). Le tout sur 3 000 m².

  DPE
 exempté
ACP NOTAIRES
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS

DEHAULT 95 850 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

RÉF. 079/1895. Ancienne ferme com-
prenant : Cuisine, séjour avec chemi-
née, trois chambres, SDB + douche, 
WC, buanderie, cellier. Dépendances 
: ancienne écurie, toits à porcs. Puits 
Eau de la ville et électricité. Sur un 
terrain pour 1ha 26a 97ca.

  DPE
 exempté

   

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

DEHAULT 231 300 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 300 € 

soit 5,14 % charge acquéreur

RÉF. 2919. Une maison comprenant : 
cuisine, séjour, salon, 3 chbres dont 1 
avec douche et lavabo, 1 SdB, WC et 
chaufferie ; Jardin, cave et débarras 
; Garage double ; dépendances Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : . geo...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 46

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

DEHAULT 252 096 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 096 € 

soit 5,04 % charge acquéreur

RÉF. 2915. Une maison comprenant 
;  Au rdc : entrée, cuisine amg-éqp, 
séjour-salon, buanderie, 1 chbre, 1 
Sdb et 1 wc ; A l'étage : mezzanine, 
2 chbres ; Au sous-sol :  cave et ate-
lierTerrain avec un garage et un car-
port. Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    214 6

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA CHAPELLE DU BOIS
90 100 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

RÉF. 2913. Une MAISON compre-
nant :cuisine aménagée-équipée, 
séjour, 1 chbre, 1 wc, 1 SdEGrenier.
Dépendances : cave, cellier, débar-
ras.Terrain. Logement à consom-
mation énergétique excessive Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisqu...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     395 104

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
 137 500 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,77 % charge acquéreur

RÉF. 2925. Maison d'habitation com-
prenant : Au rdc : cuisine, SàM avec 
chem insert, salon, 1 chbre, débarras 
avec wcAu 1e étage : 1 chbre, 1 SdE 
avec wcAu 2e étage : 1 chbre avec 
dressingGrenier aménageableCave-
Terrain non attenant   Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est e...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    328 51

SELARL LEVEQUE et Associés
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